[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.10.2012

     № 55
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

главы городского округа Нижняя Салда

  Рассмотрев ходатайство директора Государственного бюджетного  учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Нижняя Салда» Терентьевой И.Б.  о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 За многолетний добросовестный труд в системе социальной политики населения, за профессиональное высокое чувство гражданской ответственности, социальную активность, умение применять на практике свои знания и опыт и в связи с 10-летием ГБУ «КЦСОН города Нижняя Салда», наградить
1. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Михееву Марину Николаевну – социального работника Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ «КЦСОН
г. Нижняя Салда»;
- Красноглазову Нину Егоровну - социального работника Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ «КЦСОН
г. Нижняя Салда»;

- Иванову Ирину Леонидовну - социального работника Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ «КЦСОН
г. Нижняя Салда»;

- Сафронову Александру Тимофеевну - социального работника Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ «КЦСОН
г. Нижняя Салда»;

2. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда
- Слобцову Марину Александровну – социального работника Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ «КЦСОН
г. Нижняя Салда»;
- Добрынину Галину Петровну - социального работника Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ «КЦСОН
г. Нижняя Салда»;
- Бородину Елену Петровну - социального работника Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ «КЦСОН
г. Нижняя Салда»;
- Волкову Сонию Гайнановну - социального работника Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ «КЦСОН
г. Нижняя Салда».

Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

_223382100.unknown